

## PACHETE

I.D.: 63785845

---

Data publicarii 03.12.21 Coduri CPV 39830000-9 15000000-8

---

Pretul estimativ: 1.259,82 RON - 1.259,82 RON

---

Descriere: Pachet curatenie: SIGMA PLICURI ALBE 25BUC: 1 x BUC 2.99= 2.99 SIGMA PLICURI ALBE 25BUC: 1 x BUC 2.99= 2.99 SACI 120L 10/SET: 1 x BUC 5.49= 5.49 ZOREX SACI MENAJERI 120L: 1 x BUC 5.99= 5.99 SACI 120L 10/SET: 1 x BUC 5.49= 5.49 FIR MOTOCOASA 15M 2.7MM: 1 x BUC 7.99= 7.99 BROS SPRAY FURNICI MICROCAPSULE 500ML: 1 x BUC 17.99= 17.99 EMEKA HR IG 8ROLE FRESH: 1 x BUC 11.99= 11.99 PENSULA PAR NATURAL 65MM: 1 x BUC 7.49= 7.49 PENSULA PAR NATURAL 65MM: 1 x BUC 7.49= 7.49 SIGMA FOI LAMINAT: 1 x BUC 32.99= 32.99 SIGMA FOI LAMINAT: 1 x BUC 32.99= 32.99 SANYTOL DETERGENT PARDOSELI 1L: 1 x BUC 18.99= 18.99 SANYTOL DETERGENT PARDOSELI 1L: 1 x BUC 18.99= 18.99 BANDA DUBLU-ADEZIVA: 5 x BUC 5.49= 27.45 BIC MARKER WHITEBOARD NEGRU : 60 x BUC 4.69= 281.4 VIOLET COS RUFEL PLASTIC 30L: 10 x BUC 23.99= 239.9 CUTIE MINIONS 45L: 1 x BUC 20.99= 20.99 CUTIE MINIONS 45L: 1 x BUC 20.99= 20.99 SET MAPA 2BUC: 1 x BUC 7.49= 7.49 MAPA A4 COLORATA 2: 1 x BUC 3.99= 3.99 MAPA CU ELASTIC 2BUC: 1 x BUC 5.99= 5.99 MUSAMA GROASA DECORAMA/M: 1 x MP 10.99= 10.99 MUSAMA GROASA DECORAMA/M: 1 x MP 10.99= 10.99 MUSAMA GROASA DECORAMA/M: 1 x MP 10.99= 10.99 MAGNETI MAPED: 1 x BUC 5.99= 5.99 NUFAR SCOS PETE 500ML: 1 x BUC 12.99= 12.99 SANO CARPET COVOARE PULV. 700ML: 1 x BUC 16.39= 16.39 PACHET ALIMENTE:HOD FRANZELA ALBA 0.8 KG: 4 x BUC 4.69= 18.76 SABB FRANZELA 800G: 119 x BUC 4.79= 570.01

---